

ROZPOČET

Stavba: Trafo stanica

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Košice

Spracoval: Ján Štofka

Dátum: 27. 7. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 20 498,46

712 Izolácie striech 17 870,88

1	712300841	Príprava podkladu, očistenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10°	m2	534,280	1,20	641,14
2	712370050	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10°PVC-P fóliou položenou voľne so zvarením spoju	m2	481,000	7,00	3 367,00
3	712370051	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10°PVC-P fóliou položenou voľne so zvarením spoju zvislá plocha	m2	53,280	8,00	426,24
4	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	614,422	8,25	5 068,98
5	712370401	Prípevnenie povlakovej krytiny z termoplastu striech plochých do 10° prikotvením	ks	2 150,000	0,30	645,00
6	311690001000	EJOT kotviaci materiál, FBS-R + podložka	ks	2 150,000	0,45	967,50
7	712391175	Prípevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° kotviacimi pásikmi	m	52,600	4,50	236,70
8	7123911751	Prípevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° kotviacimi uholníkmi	m	52,600	4,50	236,70
9	7123911752	Prípevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° odkvapová tvarovka / zaveterná lišta	m	152,600	8,50	1 297,10
10	553430004300	Plech poplastovaný FATRAFOL, PVC Viplanyl 60, rozmer 1x2 m, FATRA IZOLFA	m2	60,718	25,30	1 536,17
11	712973220	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	4,000	15,00	60,00
12	283770003600	Strešná vpusť FATRAFOL - priemer 100 mm, dl. 250 mm, FATRA IZOLFA	ks	4,000	26,25	105,00
13	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	1 068,560	0,80	854,85
14	693110004700	Netkaná textília FATRAFOL zo 100% PP TIPPTX B300F-300 g/m2 filtračná ochranná separačná š. 2 m, balenie: 100 m2 čiernej farby, FATRA IZOLFA	m2	1 228,844	1,35	1 658,94
15	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	171,013	4,50	769,56

762 Konštrukcie tesárske 1 577,13

16	762822110	Doplnenie konštrukcie strechy z reziva	kpl	1,000	1 375,00	1 375,00
17	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	13,750	14,70	202,13

764 Konštrukcie klampiarske 1 050,45

18	764352427	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	25,000	36,09	902,25
19	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	3,000	33,68	101,04
20	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	10,033	4,70	47,16

Hárok2

Bleskozvody

1	Drôt AlMgSi 8mm	m	160	
2	Podpera vysoká PV21 plast betón	ks	160	
3	Zvodová tyč AlMgSi JR 1,5m	ks	4	
4	Podstavec betón pod zvodovú tyč JT 16kg	ks	4	
5	Svorka k zvodovej tyči SJ 01	ks	4	
6	Svorka krížová FeZn SK	ks	10	
7	Svorka spojovacia FeZn SS	ks	25	
8	Svorka okapová veľká FeZn SO	ks	8	
9	Spojovací a pomocný materiál -podľa potreby a rozsahu			
10	zvody a zemniče	ks	4	
	Spolu za materiál			880,00
	Spolu za prácu			1 700,00

Celkom bez DPH:

23 078,46

Celkom s DPH:

27 694,52

Ján ŠTOFKA
súkromný podnikateľ
IČO: 35 089 083
IČ DPH: SK1020649399